

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210921001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CGF :

Novo Lar moveis e eletros Ltda - me
 Av. Dr Hugo mendonça S/N
 Centro CIDADE: Itaituba
 22.244.205/0001-55

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 21 de Setembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66745	MESAS DE PLÁSTICO 70X70 Especificação : MESAS DE PLÁSTICO 70X70 ? COR PREDOMINANTE VERDE.		100,000	UNIDADE	150,00	15.000,00
66742	TABLET Especificação : TABLET , COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE: 4GB DE MEMÓRIA RAM (ou superior), 64 GB DE ARMAZENAMENTO (ou superior), TELA IMERSIVA DE 10" (POLEGADAS) ou superior, SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID OCTA-CORE ou superior, WI-FI integrado, CÂM. 8MP + SELFIE 5MP, COR: PRETO. TABLET ACOMPANHADO DE 01 CARREGADOR, 01 CABO DE DADOS, 01 EXTRATOR DE CHIP, 01 MANUAL DE USUÁRIO. MODELO SAMSUNG A7 OU SIMILAR GARANTIA DE 12 MESES.		250,000	UNIDADE	1629,00	397.250,00
66743	BALANÇA DIGITAL (COM TARA) Especificação : BALANÇA DIGITAL (com tara), COM DISPLAY LCD 63X25mm. VIDRO TEMPERADO COM 5mm DE ESPESSURA. ACIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. INDICADOR DE NÍVEL DE BATERIA E SOBRECARGA. PESO SUPORTADO 180KG. MEDIÇÃO DE ALTA PRECISÃO. AUTO-RESISTENCIA.		250,000	UNIDADE	149,00	37.250,00
66744	FITAS MÉTRICAS DE 2 (DOIS) Especificação : FITAS MÉTRICAS DE 2 (DOIS) METROS (CENTÍMETROS E POLEGADAS), COR: AMARELA		250,000	UNIDADE	23,00	5.750,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

22.244.205/0001-55

Novo Lar Moveis e Eletros Ltda

Av. Dr Hugo de Mendonça, S/N

Comércio - CEP: 68.180-005

Itaituba - PA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210921001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: C. Ferreira Costa EIRELI - ME

ENDEREÇO: Av. Nova de Santana nº 156

BAIRRO: Centro

CIDADE: Itaituba

CNPJ: 17.872.982/0001-04

CGF:

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 21 de Setembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66745	MESAS DE PLÁSTICO 70X70 <i>Especificação: MESAS DE PLÁSTICO 70X70 ? COR PREDOMINANTE VERDE.</i>		100,000	UNIDADE	118,00	11.800,00
66742	TABLET <i>Especificação: TABLET, COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE: 4GB DE MEMÓRIA RAM (ou superior), 64 GB DE ARMAZENAMENTO (ou superior), TELA IMERSIVA DE 10" (POLEGADAS) ou superior, SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID OCTA-CORE ou superior. WI-FI integrado, CÂM. 8MP + SELFIE 5MP, COR: PRETO. TABLET ACOMPANHADO DE 01 CARREGADOR, 01 CABO DE DADOS, 01 EXTRATOR DE CHIP, 01 MANUAL DE USUÁRIO. MODELO SAMSUNG A7 OU SIMILAR GARANTIA DE 12 MESES.</i>		250,000	UNIDADE	1589,00	397.250,00
66743	BALANÇA DIGITAL (COM TARA) <i>Especificação: BALANÇA DIGITAL (com tara), COM DISPLAY LCD 63X25mm. VIDRO TEMPERADO COM 5mm DE ESPESSURA. ACIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. INDICADOR DE NÍVEL DE BATERIA E SOBRECARGA. PESO SUPORTADO 180KG. MEDIÇÃO DE ALTA PRECISÃO. AUTO-RESISTENCIA.</i>		250,000	UNIDADE	139,00	34.750,00
66744	FITAS MÉTRICAS DE 2 (DOIS) <i>Especificação: FITAS MÉTRICAS DE 2 (DOIS) METROS (CENTÍMETROS E POLEGADAS), COR: AMARELA</i>		250,000	UNIDADE	35,00	8.750,00
Total :						
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :					dias.	
Valor por extenso :						
Data :						

Cassio Gims
carimbo e assinatura

17.872.982/0001-04
C. FERREIRA COSTA EIRELI - ME
Av. Nova de Santana, 156
Centro - CEP: 68.400-030
ITAITUBA - PARÁ

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210921001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CNPJ:

CGF:

Climafrio Comercio - EPP
Trav. 13 de maio Nº 610
Bela Vista CIDADE: *Itaituba*
17.279.933/0001-62

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 21 de Setembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66745	MESAS DE PLÁSTICO 70X70 <i>Especificação : MESAS DE PLASTICO 70X70 ? COR PREDOMINANTE VERDE.</i>		100,000	UNIDADE	<i>130,00</i>	<i>13.000,00</i>
66742	TABLET <i>Especificação : TABLET , COM CONFIGURAÇÃO MINIMA DE: 4GB DE MEMÓRIA RAM (ou superior), 64 GB DE ARMAZENAMENTO (ou superior), TELA IMERSIVA DE 10" (POLEGADAS) ou superior, SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID OCTA-CORE ou superior. WI-FI integrado, CÂM. 8MP + SELFIE 5MP, COR: PRETO. TABLET ACOMPANHADO DE 01 CARREGADOR, 01 CABO DE DADOS, 01 EXTRATOR DE CHIP, 01 MANUAL DE USUÁRIO. MODELO SAMSUNG A7 OU SIMILAR GARANTIA DE 12 MESES.</i>		250,000	UNIDADE	<i>1.600,00</i>	<i>400.000,00</i>
66743	BALANÇA DIGITAL (COM TARA) <i>Especificação : BALANÇA DIGITAL (com tara), COM DISPLAY LCD 63X25mm. VIDRO TEMPERADO COM 5mm DE ESPESSURA. ACIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. INDICADOR DE NÍVEL DE BATERIA E SOBRECARGA. PESO SUPORTADO 180KG. MEDIÇÃO DE ALTA PRECISÃO. AUTO-RESISTENCIA.</i>		250,000	UNIDADE	<i>158,00</i>	<i>39.500,00</i>
66744	FITAS MÉTRICAS DE 2 (DOIS) <i>Especificação : FITAS MÉTRICAS DE 2 (DOIS) METROS (CENTÍMETROS E POLEGADAS), COR: AMARELA</i>		250,000	UNIDADE	<i>32,00</i>	<i>8.000,00</i>

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	
Data :	

carimbo e assinatura

17.279.933/0001-62
CLIMAFRIO COMÉRCIO - EPP
Trav. 13 de Maio, 610
Bela Vista - CEP: 68.180-635
Itaituba - Pa

